Nunc de veritate &c.

- 1 Utrum Deus sit summe simplex, & perfecte talis? 383.
 2 Utrum aliqua creatura sit simplex? 387.
 3 Utrum cum simplicitate divina stet quod Deus, vel aliquid dictum de Deo formaliter sit in genere? 389.
 4 Utrum cum simplicitate Dei possit stare aliquo modo distinctio essentialium perfectionum, praecedens aliquo modo omnem actum intellectum? 412.
 5 Utrum solus Deus sit immutabilis? 431.

DISTINCT. IX.

Nunc ad distinct. &c.

- 1 Utrum generatio Filii sit aeterna in divinis? 448.

DISTINCT. X.

Nunc post filii &c.

- 1 Utrum Spiritus Sanctus producatur per modum voluntatis, & quomodo voluntas potest esse principium communicandi naturam, & quomodo voluntas potest esse principium necessario producendi, & si est necessaria, quomodo non per modum naturae? 452.

DISTINCT. XI.

Hic dicendam est &c.

- 1 Utrum Spiritus Sanctus procedat a Patre, & Filio? 468.
 2 Utrum si Spiritus Sanctus non procederet a Filio, posset stare distinctio realis ipsius a Filio? 472.

DISTINCT. XII.

Item queritur &c.

- 1 Utrum Pater, & Filius spirant Spiritum Sanctum in quantum omnino usum, vel in quantum aliquo modo distincti? 478.
 2 Utrum Pater, & Filius omnino uniformiter spirant Spiritum Sanctum? 489.

DISTINCT. XIII.

Post hoc &c.

- 1 Utrum Spiritus Sanctus sit generis, sive utrum productio Spiritus Sanctus sit generatio, vel ab ea distinguatur? 492.

DISTINCT. XIV. XV.

Practerea &c.

- 1 Utrum quilibet Persona Divina mittat quamlibet Personam divinam, & mittatur? 511.

DISTINCT. XVI.

Nunc de Spiritu S. &c.

- 1 Utrum Spiritui Sancto conveniat missio visibilis? 515.

DISTINCT. XVII.

Jam nunc &c.

- 1 Utrum necesse sit ponere eharitatem creatam formaliter inharentem naturae beatificabili? 517.
 2 Utrum sit necesse in habitu ponere rationem principii activi respectu actus? 518.
 3 Utrum

- 3 Utrum habitus moralis inquantum virtus sit aliquo modo principium activum respectu bonitatis in actu? 515
- 4 Utrum rota charitatis præexistens corumpatur, cum nova inducitur, ita quod nulla realitas numero maneat eadem in charitate major, vel minore, & hoc supposito quod charitas augeatur? 532
- Utrum in augmentatione charitatis, charitas præexistens corumpatur cum nova inducitur, & est quando addita aliquo qualiter copiosius prior? ibid.
- 7 Utrum illud positivum charitatis præexistens, quod manet in augmento sit tota essentia charitatis intentæ, ita quod si poneretur charitas intentæ sine subiecto nullam realitatem positivam habere in se essentialiter aliam ab illa quæ præfuit in charitate remissa? 564
- 6 Utrum charitas augeatur per extractionem partis novæ de potentia ad actum? 569.